2 adet altin kaplama 2.0mm muz fis kablosu 2 kursun telli 6zellestirilmis 2pin konektor | Dongguan Tens

Uriin ads EMS kursun tel treticisi

basvuru Stimiilasyon Makinesi, Fizik Tedavi Araci

uzunluk 10 cm, 20 cm, 50 cm, 100 cm veya 6zel
renk Siyah, gri, beyaz, siyah ve 6zel

Iletken malzeme Konserve bakir

ambalaj Ayt olarak paketlenmis

Cin'in Dongguan kentinde profesyonel bir TENS EMS kursun tel tedarikcisi tarafindan uretilen bu 2 lastikli
kablo, 2 pimli bir tibbi cihaz cikisini, 2,0 mm altin kaplama muz tapalarina baglar ve tutarl elektroterapi
performansi icin yuksek iletkenlik ve korozyon direnci sunar.

2 pimli konektoér, cogu on ve EMS Unitesiyle kararli ve glvenli bir baglanti saglarken, altin kaplama muz
tikaclar standart elektrot pedleri veya stimilasyon aksesuarlari ile mikemmel uyumluluk saglar. Kursun
tel, TPU veya PVC tibbi dereceli yalitim ile ceketlidir, bu da onu sik kullanimda esnek, cilt dostu ve dayanikli
hale getirir.

Bu model, benzer yapi kalitesini ve uygulamasini paylasir. DC 2.35mm Erkek ila Cift 2.0mm Elektrot
Pimi Orgiilii Kablogelismis dayaniklilik icin saglam 6rgUli bir dis cepheye sahiptir. Ayrica, alternatif
konektor formatlarina ihtiya¢c duyan musteriler icin 2.54mm 2 pin 2.0mm Elektrot Kursun Teline TENS,
EMS ve EKG sistemleri icin esit derecede givenli performans sunar.

Klinikler, terapi merkezleri ve cihaz Ureticileri icin ideal olan bu kablo, OEM/ODM gereksinimlerini
karsilamak icin uzunluk, renk ve ambalaj olarak ézellestirilebilir.


https://www.cnheymed.com/tr/product/DC235mm-safety-standard-male-plug-to-2-leads-20mm-electrode-pin-braided-cable-TENS-EMS-Lead-Wire-Manufacturer.html
https://www.cnheymed.com/tr/product/DC235mm-safety-standard-male-plug-to-2-leads-20mm-electrode-pin-braided-cable-TENS-EMS-Lead-Wire-Manufacturer.html
https://www.cnheymed.com/tr/product/Customized-254mm-2-Pin-Male-Plug-to-20mm-Electrode-Pin-Lead-Wire-Medical-ECG-Cable-ISO13485-manufacturer-Dongguan.html
https://www.cnheymed.com/tr/product/Customized-254mm-2-Pin-Male-Plug-to-20mm-Electrode-Pin-Lead-Wire-Medical-ECG-Cable-ISO13485-manufacturer-Dongguan.html




Sertifikasyon ve uyumluluk:
Kablo, tibbi alanda en yliksek kalite ve giivenlik seviyesini saglamak i¢in kat1 standartlar karsiliyor:

e ISO 13485: Sertifikasyon, uluslararasi tibbi ekipman kalite yonetim sistemleri standartlarina uyum
saglar.

 ISO 9001: Uriiniin bir ses kalitesi yonetim sistemi altinda iiretildiginden emin olun.

o FDA Onay:: Uriin ABD Gida ve Ilag Idaresi'ne kayithidir ve tibbi cihaz standartlarini
karsilamaktadir.

e CE MDR sertifikasi: Tibbi kullanimlarin giivenligini ve etkinligini saglamak icin AB Tibbi Ekipman
Yonetmeligi'ne (MDR) uyun.

Sirket bilgileri. Genel bakis
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SSS

S1: Daha fazla siparis vermeden once ornek bir siparis baslatabilir miyim?

C: Tabii ki, Satmed tcretsiz 6rnekler saglayacak ve stokumuz varsa, 6zel 6rnekler kurulum
maliyetleri gerektirecektir. Numuneler i¢in kalitemizi kontrol etmemizi istediginiz icin tesekkiir
ederiz.

S2: Hangi odeme yontemlerini kabul ediyorsunuz?
A: PayPal, T/T, Banka Transferi, Bat1 Birligi ve L/C

Soru 3: Fabrikaniz kalite kontroliunde nasil gidiyor?

Cevap: Kalite tercih edilir. Profesyonel kalite glivence uzmanlarina sahip QC departmani, basindan
sonuna kadar kalite kontroliine biiyitk onem vermektedir. Fabrikamiz ROHS, SGS, CE FCC,
1SO9001: 2008 tarafindan onaylanmistir. VESAIRE

Soru 4: Fabrika? Evet! Kendi logomu yazdirmak veya tasarimimi degistirmek gibi
en sevdigim esyalar: ozellestirebilir miyim?

C: Evet, 100'den fazla ¢calisani olan bir fabrikayiz. OEM/ODM hizmetleri sunuyoruz. Ayrintilar i¢in
lutfen bizimle veya satis temsilcimizle iletisime gecin.

Soru 5: Teslimat siiresi ve garanti? Uriinlerimi gondermek icin hangi ulasim
hizmetlerini kullanacaksiniz?

C: Teslimat siiremiz yaklasik 2-4 hafta ve 12 aylik teslimat garantisi saglayabiliriz. Misteriler olarak
DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS kullaniyoruz.

Soru 6: Fabrikaniz nerede? Nasil ziyaret etmeliyim?

Cevap: Elbette. Sizi Dongguan'a davet etmekten ve isyerimizi gostermekten mutluluk duyuyoruz.
Fabrikamiz uc¢uncu sirada yer almaktadir. Kangyang 1st Street, Shebei Village, Dongguacheng,
Guangdong Eyaleti, Cin'de bulunan A Bina A, No. 8



